DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA VIAGEM PELO MUNDO DO
BRINCAR COM DESTINO AO PAÍS DO APRENDER A LÍNGUA MATERNA de autoria de
DISNEYLÂNDIA MARIA RIBEIRO, MÍRIA HELEN FERREIRA DE SOUZA, foi publicado nos
Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/48218

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/48218